1

福 建 理 工 大 学 教 务 处

校教务〔2024〕93 号

关于公布福建理工大学2022年度校级本科教育教学改革项目

结果结题的通知

各教学单位、各部门：

根据《关于做好校级本科教学改革研究项目结题工作的

通知》（校教务〔2024〕43 号）文件要求，经各单位申请、

专家评审，学校审议，确定《面向线上教学的工业机器人技

术课程改革研究》等 70 个项目通过结题、10 项暂缓结题、5

个项目撤销立项，现将结果予以公布。

被撤销的项目三年内项目负责人 3 年内不得申报教改项

目，并追回已下拨该项目未使用的经费，以及减少所在单位

的新项目立项。

附件：1.2022年度校级本科教育教改项目结题通过名单

2.2022年度校级本科教育教改项目暂缓结题名单

3.2022年度校级本科教育教改项目撤销立项名单

2

（此页无正文）

福建理工大学教务处

2024 年 9 月 29 日

抄送：。

福建理工大学教务处 2024 年 9 月 29 日印发

		2024-09-29T14:42:57+0800
	当前签名在 SMP 中完成，签署事务编号为：6982 9803 3254 014976